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Gjennomslag vedr verdifastsettelse av 
dugnadsinnsats overfor Kulturminne-
fondet 
Som kjent skal det i de prosjektene som får 
støtte Norsk Kulturminnefond ytes en egen-
innstas.  Dette kan være både i form av egne 
midler og i form av dugnadsarbeid.  Vi foreslo i 
brev av 16. oktober 2003 til fondet at frivillig 
dugnadsinnsats i disse tilfeller skulle beregnes 
til en verdi av kr 200 pr time, og slik skal kunne 
matches med tilsvarende støtte fra fondet.  Vi 
er glade for å ha fått gjennomslag for dette. 
 
Besøk Kulturminnefondet på deres 
internettsider: www.kulturminnefondet.no  
 
Vellykket ledermøte på Gardermoen 
Ledermøtet samlet 28 deltakere og ble inn-
ledet med et inspirerende og levende fordrag 
ved daglig leder Elizabeth Føllesdal i Forum for 
Kultur og Næringsliv.  Dette ga verdifulle tips 
på hvordan en bør tenke og forberede seg når 
en tar kontakt med næringslivet med sikte på 
et samarbeid.  Etter lunsj orienterte medlems-
organisasjonene om seg selv, herunder søker-
organisasjonen Norges Metallsøkerforening.  
Leder orienterte om Frifond og ga en kort 
orientering om forslaget til navneending. 
 
Høring om Kulturmeldingen 2. februar 
Leder og generalsekretær møtte Stortingets 
Familie-, kultur- og administrasjonskomité i 
åpent høringsmøte 2. februar i forbindelse med 
komiteens behandling av kulturmeldingen.  Vi 
tok opp viktigheten av at organisasjonene selv 
bør forvalte Frifondmidlene og andre tiltak for å 
styrke frivillighetens kår innen kulturvernet, 
som øket grunnstøtte til organisasjonene og 
aktivitetsstøtte til det arbeidet som utføres.  Vi 
påpekte i denne sammenhengen at det er en 
skjevhet i støtten til frivilligheten på miljøvern-
siden i forhold til kultursiden.  Kulturmeldingen 
åpner som kjent for at kulturvern skal få en 
større del av disse midlene, men det er ikke 

behandlet ennå hvem som skal stå for fordele 
disse midlene og etter hvilke konkrete kriterier.  
Vi har planlagt å være videre med i denne 
prosessen. 
 
MVA-refusjon og frivillighetsregister 
I skrivende stund er ikke alt på plass, men alt 
tyder på at mva-refusjonen for 2003 vil skje 
etter den sjablongmodellen som ble benyttet 
ved utbetalingen av restmidlene.  Dette betyr 
at alle organisasjonene må sende inn regn-
skaper for 2003.  Det er viktig for paraply-
organisasjoner at man fanger opp mest mulig 
av regnskapene for de underliggende 
enhetene/foreningene/klubbene slik at deres 
kostnader kommer inn i beregningsgrunnlaget 
slik at midler også tilflyter det lokale arbeidet. 
 
Frister etc er ikke fastsatt ennå, og vi vil 
informere så snart dette er klart.  I tillegg vil det 
bli annonsert i dagspressen.  Utbetaling av 
midlene vil tidligst skje til sommeren. 
 
Det arbeides videre med den faste ordningen 
og de frivillige organisasjonens juridiske status.  
Dette vil kreve at det bygges opp et passende 
lovverk og at det opprettes et frivillighets-
register, slik det er blant annet i Sverige og 
England. 
 
Vi vil informere så snart det foreligger mer, 
men ta gjerne konkret med undertegnede om 
dere har noe som krever snarlige avklaringer! 
 
Styremøte 8. februar 2004 
Styret avholdt møte 8. februar på Gardermoen, 
og behandlet blant annet årsmøtesakene.  Vi 
viser til vedlagte referat.   
 
Årsmøte 2004 
Vi miner om årsmøte 2004 som avholdes på 
Victoria Hotel i Fredrikstad 23. – 25. april. 
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